1) <y. Afat-c.7, 33, KM~e/Mee ~<m.p<aes.teotd!e<Mf. Vide <Mp)'ap. 130. c< '~V.Are/< ~7
jp. 60 60
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tam in' terris, domibus u, accotabus~, mancipiis, libertinisw, vineis, pratis", pascmsv, suvis,

aquis aquarumve decursibusz vel reliquis quibuscumque benenciis, usquea ad presens

cum aequitatis'' ordine" quietus~ possedit, ita et deinceps in iure et dominatione eius

permaneats, et per'' huno' preceptum plenius in Dei nomine circa eum suffultumk atque'
1

5confirmatum absque m ullius inquietudine" teneat et possideat suisque posteris aut

cuicumque voluerit ad possidendum derelinquat. Quam vero auctoritatem propria

manu subter roborare decrevimus.

28. Itemappennem~

Consuetudo huius loci vel etiam legis terrenaed iustitiae~ constat esse prospec-

10tum, ut, quicumque ab incendiis~ vel hostibuse seu a latronibus fuerit** perpessus' dis-

pendium k, oportet sibi occasu" in foro publico vel civitate" cum curia publica et

defensore vel reliquis civibus publicare. Idcirco non habetur percognitum q, qualiter

homo nominer ille per timorem illius, qui Turonus civitatem~ anno presente hostiliteru u

venit et multa mala~ ibidem perpetravit~ strumenta sua de loca denominata vel de X

15diversis facultatibus suis~ subtus terra in villa illa misit, et ibidem conputruerunt" et

perieruntb. Propterea" ei necessed fuit, ut una cum notitiapagonsium' qui hoc cogni-

tum bene habebantg, Turonush civitatem appennemi exinde deborent~ adfirmare, ut

quantumcumque per ipsa strumenta tam in terris"* quam in mancipiis n seu et reliquis

rébus, sicut usqueP nunc quietoordinetenuit et possedit, ita et admodum liceat inantea.

20 ipsas res quiète tenere et possidere et cui*' voluerit, Christo auxiliante*, derelinquere.

Unde' convenit, ut duas epistolas uno tenore conscriptas exinde neri~vel~ adnrmare

deberent", ut una in foro publico in ipsa civitate sit adfictaz, alia vero ipse secum" a

pro càutelab et tempora futura apud se retineat", ut, si~ ei inantea necesso~ iuerit, in

presentia regis aut principis loci sit proferenda.*

? *) Actum ibidem <MM.A2. B. Factum relatum in anno illo, aub mense illo vol die

illo, anno régnante, l'oge illo ai~. C.

27. t) A2. jBe<~f«)-c.; de ~41. 3. C. u) doMciotubus(7. v) et cera. que secuntur pro

accol. decursibus A 3 a. m. des. B. w) libertis A 2. B. C. x) silvis campis pratis pas-

cuts a. C. y) deest A1. B. z) vel cotera que secuntur ada!. C. a) ~).J. 3; quod A 2. C;

SOcum in pro u. ad B. b) equitatis ~.8. B. C. c) ordiitemA3. d) qni)p. A3; quietisp. C.